EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA 030/2024 – ADVANCED COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

A ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS-OVG torna público a Ordem de
Compra/Serviços nº 030/2024, firmado com a empresa ADVANCED COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA (Processo SEI nº 202300058002692).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para o fornecimento
de material de expediente e escritório diversos, para atendimento à OVG, Sede, Unidades e
Programas da OVG, conforme condições contidas no Termo de Referência nº 094/2023-
CPAB/GPCOM e Edital nº 148/23. (referente ao lote 22).

VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão provenientes de Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº
1414/2023/OVG/DIAF (54552074)

PRAZO E LOCAL DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregue de forma única e total,
com prazo, em até 30 (trinta) dias após a solicitação da OVG. Local de Entrega: Sede da OVG,
localizada na Avenida T-14, nº 249, Setor Bueno, Goiânia/GO, em horário comercial, quer seja,
das 8h30 às 11h e das 14h30 às 16h (horário de Brasília/DF), de segunda a sexta-feira (exceto
feriados